
Zarządzenie Nr 215/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 10 października 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 214/2017 z dnia  

10 października 2017 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 

Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2, 3 

i 4 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 750 75011 Urzędy wojewódzkie 71 159,00                2 914,00             0,00 74 073,00               

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz imnych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 71 159,00                2 914,00             0,00 74 073,00               

71 159,00                2 914,00             0,00 74 073,00               

1 751 75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 7 162,00                  1 904,00             0,00 9 066,00                 

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz imnych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 7 162,00                  1 904,00             0,00 9 066,00                 

7 162,00                  1 904,00             0,00 9 066,00                 

1 852 85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 9 300,00                  2 330,00             0,00 11 630,00               

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz imnych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 9 300,00                  2 330,00             0,00 11 630,00               

9 300,00                  2 330,00             0,00 11 630,00               

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                             
do Zarządzenia Nr 215/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 10 października 2017 r.

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dział 852 Pomoc społeczna



1 855 85501 wiadczenia rodzinne 9 739 000,00           261 200,00         0,00 10 000 200,00        

2 2060

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom 

(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu 
dzieci 9 739 000,00           261 200,00         0,00 10 000 200,00        

3 85502

wiadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentascyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 1 704 000,00           96 197,00           -                        1 800 197,00          

4 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz imnych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 704 000,00           96 197,00           0,00 1 800 197,00          

11 443 000,00         357 397,00         p 11 800 397,00        

11 530 621,00 364 545,00 #ARG! 11 895 166,00Dochody ogółem
Dział 855 Rodzina



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 852 85216 Zasiłki stałe 175 993,00 66 464,00 0,00 242 457,00

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budzetu 

państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 175 993,00 66 464,00 0,00 242 457,00

175 993,00              66 464,00           0,00 242 457,00              

1 85504 Wspieranie rodziny 0,00 8 323,00             0,00 8 323,00                  

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budzetu 

państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 0,00 8 323,00 0,00 8 323,00

0,00 8 323,00             0,00 8 323,00                  

175 993,00 74 787,00 0,00 250 780,00Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                
do Zarządzenia Nr 215/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 10 października  2017 r.

Dział 852 Pomoc społeczna

Dział 801 Oświata i wychowanie



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 183 600,00                  140 000,00            140 000,00              183 600,00                

2 4270 Zakup usług remontowych 0,00 140 000,00            0,00 140 000,00                

3

Wymiana ogrodzenia studni 

głębinowych i 
przepompowni ścieków 0,00 80 000,00              0,00 80 000,00                  

4

Remont ogrodzenia studni 

głębinowych w Komorowie 
Wsi i Oś. Granica 0,00 60 000,00              0,00 60 000,00                  

5 4300 Zakup usług pozostałych 183 600,00                  -                         140 000,00              43 600,00                  

6

Wykonanie sesji 

pomiarowych przepływu 
ścieków w kanalizacji 
sanitarnej, kontrola sieci 

kanalizacyjnej 183 600,00                  0,00 140 000,00 43 600,00                  

183 600,00                  140 000,00            140 000,00 183 600,00                

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 230 000,00 0,00 30 000,00 200 000,00

2 4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 0,00 30 000,00 200 000,00

3

Wymiana i uzupełnienie 
znaków drogowych pion.i 
poziom. 230 000,00 0,00 30 000,00 200 000,00                

4 60095 Pozostała dzialalność 70 000,00 30 000,00 0,00 100 000,00

5 4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 30 000,00 0,00 100 000,00

6

Czyszczenie i konserwacja 

zbiorników retencyjnych na 
terenie gminy 70 000,00 30 000,00 0,00 100 000,00                

300 000,00                  30 000,00              30 000,00                300 000,00                

1 750 75011 Urzędy wojewódzkie 26 151,00 2 914,00 0,00 29 065,00

2 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 26 151,00 2 914,00 0,00 29 065,00                  

3

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 26 151,00 2 914,00 0,00 29 065,00                  

4 75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 235 000,00 10 000,00 10 000,00 235 000,00

5 4270 Zakup usług remontowych 235 000,00 10 000,00 10 000,00 235 000,00

6

Remont sprzętu 
biurowego,konserwacja 

systemu monitoringu 

cyfrowego, naprawa 

samochodu 77 000,00 0,00 10 000,00                67 000,00                  

7

Remont budynku Urzędu 
Gminy 158 000,00 10 000,00 0,00 168 000,00                

8 75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 912 000,00                  60 000,00              60 000,00                912 000,00                

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 3                             
do Zarządzenia Nr 215/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 10 października  2017 r.

Dział 600 Transport i łaczność

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



9 4210

Zakup materiałów 
iwyposażenia 65 000,00                    0,00 20 000,00                45 000,00                  

10

Zakupy związane z 
organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych 65 000,00                    0,00 20 000,00 45 000,00                  

11 4220

Zakup środków żywności w 
zw. z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych 10 000,00 20 000,00              0,00 30 000,00                  

12

Zakup środków żywności w 
zw. z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych 10 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00                  

13 4300 Zakup usług pozostałych 837 000,00 40 000,00 40 000,00 837 000,00

14

Organizacja imprez 

promocyjno-kulturalnych 670 000,00 0,00 40 000,00 630 000,00                

15 Zakup usług pozostałych 167 000,00 40 000,00 0,00 207 000,00                

1 173 151,00                72 914,00              70 000,00                1 176 065,00             

1 751 75101

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 808,00                 1 904,00 0,00 5 712,00

2 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 808,00                 1 904,00 0,00 5 712,00

3

Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 808,00                 1 904,00 0,00 5 712,00

3 808,00                 1 904,00 0,00 5 712,00

1 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 81 000,00               4 500,00           4 500,00             81 000,00             

2 3030

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 68 500,00               0,00 4 500,00             64 000,00             

3

Wynagrodzenia za udział w 
akcjach pożarniczych 68 500,00               0,00 4 500,00 64 000,00

4 4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00               4 500,00           0,00 17 000,00             

5

Szkolenie zawodników i 
kierowców 12 500,00               4 500,00 0,00 17 000,00

81 000,00               4 500,00           4 500,00             81 000,00             

1 900 90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 2 111 000,00 9 000,00 9 000,00 2 111 000,00

2 4260 Zakup energii 1 700 000,00 0,00 9 000,00 1 691 000,00

3

Oświetlenie uliczne na 
terenie gminy 1 700 000,00 0,00 9 000,00 1 691 000,00

4 4270 Zakup usług remontowych 411 000,00 9 000,00 0,00 420 000,00

5

Wymiana, remont i 

uzupełnienie punktów 
świetlnych na terenie gminy 411 000,00 9 000,00 0,00 420 000,00

2 111 000,00 9 000,00 9 000,00 2 111 000,00

1 921 92109

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 87 946,00 19 691,00 19 691,00 87 946,00

2 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 1 540,00 5 460,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 751 Urzedy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa



3

Umowy zlecenia i o dzieło 
zw. z utrzymaniem świetlicy 
i działalnośćią kulturalną w 
Pęcicach Małych 7 000,00 0,00 1 540,00 5 460,00

4 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 11 691,00 0,00 21 691,00

5

Zakupy zw. z utrzymaniem 

świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie 
Nowa Wieś 2 000,00 2 100,00 0,00 4 100,00

6

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w 
ssołectwie Opacz-Kolonii 2 000,00 351,00 0,00 2 351,00

7

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnoiścią kulturalną w 
osiedlu Michałowice 4 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00

8

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w 
sołectwie Pęcice 2 000,00 7 240,00 0,00 9 240,00

9 4300 Zakup usług pozostałych 70 946,00 8 000,00 18 151,00 60 795,00

10

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w 
sołectwie Nowa Wieś 3 370,00 0,00 2 100,00 1 270,00

11

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalna w 
sołectwie Opacz-Kolonia 7 000,00 0,00 351,00 6 649,00

12

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w 
osiedlu Michałowice 46 576,00 0,00 10 000,00 36 576,00

13

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalna w 
sołectwie Pęcice Małe 7 000,00 0,00 5 700,00 1 300,00

14

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w 
osiedlu Granica 7 000,00 8 000,00 0,00 15 000,00

15 92195 Pozostala działalność 30 136,00 2 814,00 2 814,00 30 136,00

16 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 576,00 814,00 2 000,00 15 390,00

17

Organizacja imprez i zajęć 
aktywizujących 
mieszkańców osiedla 
Granica 1 636,00 814,00 0,00 2 450,00

18

Organizacja imprez i zajęć 
kulturalnych, integrujących i 
aktywizujących 
mieszkańców Michałowice 
(fundusz osiedla) 14 940,00 0,00 2 000,00 12 940,00

19 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 0,00 814,00 686,00



20

Zakupy zw. z organizacją 
imprez i zajęć 
aktywizujących 
mieszkańców osiedla 
Granica (fundusz osiedla) 1 500,00 0,00 814,00 686,00

21 4300 Zakup usług pozostałych 12 060,00 2 000,00 0,00 14 060,00

22

Organizacja imprez i zajęć 
kulturalnych, integracyjnych 

i aktywizujących 
mieszkańców Michałowice 
(fundusz osiedla) 12 060,00 2 000,00 0,00 14 060,00

118 082,00 22 505,00 22 505,00 118 082,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 204 000,00 27 000,00 27 000,00 204 000,00

2 4270 Zakup usług remontowych 194 000,00 27 000,00 22 000,00 199 000,00

3

Remonty i konserwacja 

urządzeń w ogródkach 
jordanowskich, placach 

zabaw i strefach rekreacji 90 000,00 13 000,00 0,00 103 000,00

4

Remont kontenerów na 
boisku w Granicy 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

5

Uzupełnienie istniejącego 
systemu monitoringu 34 000,00 0,00 20 000,00 14 000,00

6

Konserwacja i nadzór nad 
systemami monitoringu na 

strefach rekreacji, placach 

zabaw i terenach 

publicznych 30 000,00 0,00 2 000,00 28 000,00

7

Konserwachja i utwardzenie 

nawierzchni boisk na 

strefach rekreacji i Orliku 

rozszerzyć o place zabaw 40 000,00 2 000,00 0,00 42 000,00

8 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

9

Usługi geodezyjne, 
wykonanie aktualizacji map 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

10 92695 Pozostała działalność 32 605,36 2 273,00 2 273,00 32 605,36

11 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 855,36 827,00 1 446,00 11 236,36

12

Organizacja zajęć 
sportowych dla 

mieszkańców -Nowa Wieś 
(fundusz sołecki) 5 000,00 0,00 786,00 4 214,00

13

Organizacja przedsięwzięć 
sportowych i rekreacyjnych 

dla mieszkańców - Reguły 
(fundusz sołecki) 3 855,36 0,00 660,00 3 195,36

14

Umowy zlecenie-

organizacja wydarzeń 
sportowych Komorów 
(fundusz osiedla) 3 000,00 827,00 0,00 3 827,00

15 4300 Zakup usług pozostałych 20 750,00 1 446,00 827,00 21 369,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



16

Usługi - organizacja zajęć 
sportowych dla 

mieszkańców -Nowa Wies 
(fundusz sołecki) 5 650,00 786,00 0,00 6 436,00

17

Usługi - organizacja 
przedsięwzięć sportowych i 
rekreacyjnych dla 

mieszkańców - Reguły 
(fundusz sołecki) 5 600,00 660,00 0,00 6 260,00

18

Usługi-organizacja 
wydarzeń sportowych -
Komorów (fundusz osiedla) 9 500,00 0,00 827,00 8 673,00

236 605,36 29 273,00 29 273,00 236 605,36

4 207 246,36                310 096,00            305 278,00              4 212 064,36             Wydatki ogółem

Dział 926 Kultura fizyczna





Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 926 92695 Pozostała działalność 20 105,36 1 446,00 1 446,00 20 105,36

2 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 855,36 0,00 1 446,00 7 409,36

3

Organizacja zajęć 
sportowych dla 

mieszkańców -Nowa Wieś 
(fundusz sołecki) 5 000,00 0,00 786,00 4 214,00

4

Organizacja przedsięwzięć 
sportowych i rekreacyjnych 

dla mieszkańców - Reguły 
(fundusz sołecki) 3 855,36 0,00 660,00 3 195,36

5 4300 Zakup usług pozostałych 11 250,00 1 446,00 0,00 12 696,00

6

Usługi - organizacja zajęć 
sportowych dla 

mieszkańców -Nowa Wies 
(fundusz sołecki) 5 650,00 786,00 0,00 6 436,00

7

Usługi - organizacja 
przedsięwzięć sportowych i 
rekreacyjnych dla 

mieszkańców - Reguły 
(fundusz sołecki) 5 600,00 660,00 0,00 6 260,00

20 105,36 1 446,00 1 446,00 20 105,36

20 105,36                    1 446,00                1 446,00                  20 105,36                  Wydatki ogółem

Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowana w ramach funduszu sołeckiego urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym 
załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 4                             
do Zarządzenia Nr 215/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 10 października  2017 r.

Dział 926 Kultura fizyczna


